FUNARJ e HORSE PRODUÇÕES
ARTISTICAS LTDA - ME. O B J E TO : prestação de serviço de produção
e montagem apresentação do espetáculo teatral AUTO DE NATAL -
DATA DE ASSINATURA: 09/11/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cin-
co) dias, a contar de 17.12.2021. VALOR DO CONTRATO: R$
726.407,91 (setecentos e vinte e seis mil quatrocentos e sete reais e
noventa e um centavos). F U N D A M E N TO : Proc. nº SEI
180002/00077/2021.

Id: 2352985

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO TEATRO MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

A PRESIDÊNCIA DA FTMRJ torna público a classificação parcial da